2 0 2 2FERBIRSARILPER - RILKFHSERRABSBERITRES

BRI E Xi#fE BE HE—(S53)
EERE FFIIELS (S53)

[ 20224F RBREBR]
(RESEE]
B1IEBE 20214 FEHE . RERE - - EERE
E2EBR 20228 ¥EHE- - NIXTFE (B)
EIEBR SHHEE
[$h4HTE]
#“EERS

¢ FIE5BR 2021%5F HEGE REGES EEHRE

<FEHE>
1. Webie: - £ X MBAME (20214E6H27H) SBEHLxHIE
[REBRETE] 153 2020FF FERE - RERE - BEEHE
F2HEE . 2021 FE FEHE - NXTE ()
[(RESFE] REHERKS
2. HERSE - RB2 - RBRESZ0SHEK, FEXHESOBREIRG
O #FMan RO, MEEICS &KX, FERIE. RAS. EARELSZDEEIT
ZoomFFAIZ L B Web FXZE2E L L, —¥xm s % A,
<2021 6 1 9/12 HERSFE.  9/26 KOKBESE.  10/31 KOLKBHES
- 20224 ;. 3/13 EBERSE.  3/20 ROKELE. 4/10 EOWABRES
- FFEREEFE I L TRIG
O /NE—VEES 1/230E GEAT : M RABER ohL{EHEK (S59 4£3))
Zoom FFIZ X B Web HFA TR
O HERHISICONT
- BIBGEE 2 S T 12/23 BAME GGBAET : NHK RILER #HKIL7 oo 4— H54%))
- FEIMHESANORRE, EEY ey, ZEOSIRERS LR
e Rt os (LFLE) 1% Zoon FIHIZ LB Web TR
- BPERYT OB HEABRS 2B (Zoom M)
- FEAB AL TS - EAEREEN - Ko La—F X - $H225& - EVEL A
W, Web FRGFIA LN G, VR EHEE LoD RERTEE % ke,
O MEBH#Z22% (202145 H 2000% Fk)
BRI 2 35 Web FRUIC K BMREIEE (202245 H 1850 &8 ZTI)

<HEHE - BEERE> (BH KRBM)

® F2F5WBR <20224 EEHE- -WIXTE (B >
<B¥iHE (B) >



1. 8BS - 882 (202246H260)
¥ RSN EERUVebFRGEH GEEIIEEEH)

2. FBREE - RAS - BRBREREOBK,. FELHSORRE

O FoavSoRRESEZOD, FERSER. KBS LARFSEOSELHETS
$ 20224 . HERSE. KOKRBRE. Kot Kk$HES
<2023 4F 1 EBRSE. BORBRSE. BROLABRES
- 20234 6 AR - BBH OB E BRI M7 HEE

O /hE—I)EEES

O AEBRMEITOVWT
- AEGEE (12 AE) XL 0 EBEICHEAIRE T E
cZELERAOKRRE, KRV, v FrTod (BFR). REOLEEERE,
- BRI 7S - HERSEN - KO Ea—F 2 - HBHZH8 - EVELIVE

DIEEN % ke

O HBFEHAHK235FIT 202245H 185 00%%ET

MERAZ2 45HE (2023458 REETE)

3. XIEENEEO D DOEREH

MBI R 2 5 g2l

BRI BHRE ZHECT (BICEFSER)

RS - B ~0MENY  GBRWBERRICMIT 7= %H)

BREA R FEEOBBER (2 o3V R 7 %580/ TR, SERO WEB FA)
XEHPOFEE, SNSTEREIZ X 5 IAHIEE D31k

© e 006

< IWXFHR (B) > (&8 REHRM)

® EIEBR <2A-BEE> (&G KBREM

O #HEHH

<202 28ERBSDOEBR>
(REDH, B, )
‘E R AR, EEEE. EBRER. BHER, MRESKE
- R AEE—
cEBBERE FRIIERE
- BIXEE RIBRTES. BHEE, MESE. REIE, FHTHRE. WAL, BoXF.

DA, KEZWT, FHEE—R, SHIGE. BBHA

B FE OBEEHEA, EEEIE
cEBR AHFHBEE, PIXF. LHBEEHE, BAETF
-HPHY WKL

Bk



2021 EFEREE 202284383 1HESA

IR A

X

28 O
BEs ©
LE&E @
T @
EBRA ©
A#EES1©®
ot @
®
C)
®
Q)
@
@
®
®
@®

20205 EFH
e ERES
28
FIWVERE (— &ARFITERE)
BHREsME
IREER
FHRAREM
FMULA
FEMSDES & (BREmEE)
Dtk
BAE O~D
FIRBARGIER L X E
BaEs
R—LR—DH S
AVEZHGARER, 2V EZFHH
BBERBR(TA(IZRX:9FF)
BRES&ILAHES

MR, EHERRE. BEE
XBE. MEGE

HEYOV &N R—IEES
Dt
XEt ®~®

[ E 202243A31HEA]
=FUFJERITHETXE
=HUFJRITHEP RIS

W55 LER1T

W55 LHOARRE
FPRITIBEXE
ﬁ!&’ﬁﬁﬁiﬁil&%

EEHEE

EFEOHRE. BECOMBENTWNSILEROHET,

S44E(20224)58 H
BEE
BE

REH T
i =1

5,157,894 5,157,894
2022/3/31
1,920,000 1,790,000
0 836,000
0 0
1,100,000 968,000
240,000 1,296,000
10,000 4,891
50,000 50,000
0 0
3,320,000 4,944,891
2,030,000 2,110,306
0 205,286
7,700 7,700
150,000 124,800
319,000 319,000
50,000 0
661,194 616,758
60,000 14,541
0 0
3,277,894 3,398,391
5,200,000 6,704,394
392,877
2,719,125
130,500
2,786,227
375,336
300,329
6,704,394

R WA

wE M E

1,504,394

FIRED
fEEEn



2022 EFEHE

YR A

Xt

2B @
BRE ©
LEE O
et @
BIRA ©®
FEES:®
ottt @
®
®
Q)
®@
®
®
@®

=

ES

R EREE b

Ex¥

FHWVESE (— &AREITERR)
BHRasmE

EEBR

FHAEA

FEAZA

FEMoDESE (BRamEE)
Eanli]

AR O~@
ERBARGIEE X E
HLaRER
R—LR—=i RS
AVEZHGARK, 2V E=FHH
EREE(TM1I7RX:9FVF)
BRESQILARER

FRE. SEMaE. BEE
RBE HEGE

BEY0OV&INR—ILERES
04
ZHE @~®

[}B2%5]1202253H31 A/ A
ZHUFJSBITRETXE
ZEUFIRITH BN RXIE

W35 £881T

W55 LHGARIRE
FEPBITHEXE
ﬁ#ﬁﬁﬁﬁﬁir&r

20215EE 20214
RO3FHE RO3ZE M
M =i
5,157,894 5,157,894

2022/3/31
1,920,000 1,790,000
0 836,000
0 0

1,100,000 968,000

240,000 1,296,000

10,000 4,891
50,000 50,000
0 0

3,320,000 4,944,891
2,030,000 2,110,306
0 205,286

7,700 7,700
150,000 124,800
319,000 319,000
50,000 0

661,194 616,758

60,000 14,541
0 0

3,277,894 3,398,391

5,200,000 6,704,394

2022/3/31%%
392,877
2,719,125
130,500
2,786,227
375,336
300,329
6,704,394

20224F i
RO4FH
A

6,704,394
1,568,000
0
0
900,000
230,000
10,000
50,000
0
2,758,000
1,880,000
300,000
7,700
130,000
319,000
120,000

745,694

60,000
0

3,562,394

5,900,000



TSl - RILRE R R RS —HEE

FriexEEE
(TRITBERSERLET,)
EER BAT=AI
E1E~FE25% EHIB) (EL1ER~FE 2% 4K
(=8) (=8)
3% AS2RIROEE THEEET S, HIE A2RKROEETHIBET 5,
WESE (UTOERIEERBEEAT2EESE
1. BRBESIA LT AR R ORISR €A T 5, XKiE)
2. BRBESTRALE —BEFRHR DA 1. FRESTIMLEBREFR
EEE 2. BERSTMLE —JEER
3. BRESILE —BEFREEE 3. ERRBESTINLE — B AR OEER P AR
TR R ST L S 2 AR 4. FBBRSIL P AR R ORI
L
5. O T ELROERICTEE LEZHERD (FEARLT AW
$&®ﬁ%%ﬁﬁﬁﬁifﬂé%%g
SRR DIH
%%x,
1. AROBE K CIHEE
2. BIZEBRIZEI DR H > TRBSALLS
I E
(BARUT #HEK)

KE BITRRAIOSBEIER (RB) IZ20WTE, Fl2 2EFETER 14 85FRO 15:¥ELE] LEN
TWb DR, ER2 3FET7TADHEIZL > T, [UTOFRCEERELETIE LB L T5,)
LEFEN, TO%, 2EERCHETIREIZEP 27200, XFAANOBHICBNTINET
W (LEHINEX) CEL T, E#Ehibolt bt Ebi s,

4E, BITFLAOARDOTEHEZRHRE Loo, REERICE L, ABKAIICEREADLESREL
179 b D,
Lk




